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Interesują Cię społeczne wydarzenia w Krakowie? Przygotowaliśmy zapowiedzi 

ciekawych i inspirujących inicjatyw. 

Projekt To Ja. To MY 

W listopadzie i grudniu 2015 r. dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe z 

dziesięciu krakowskich szkół i ośrodków specjalnych wezmą udział w warsztatach 

plastycznych odpowiedzą na hasło To Ja.  

W trakcie warsztatów uczestnicy pracują w technice kolażu z różnego rodzaju tekstyliów na 

podobraziach formatu 20 x 20 cm. Równolegle do części warsztatowej to samo zadanie stanie 

się tematem działań profesorów i studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie. 

Druga część nazwy projektu – To MY – odnosi się do wspólnej wystawy prac, która odbędzie 

się w lutym 2016 r. w Małopolskim Ogrodzie Sztuki. Wystawa będzie zaaranżowana według 

przyjętej zasady: Najważniejsze jest to, co nas, ludzi, łączy; eksponować będziemy 

podobieństwa i zaskakujące punkty wspólne. Poza symbolicznym spotkaniem prac 

wyrażających tożsamość każdego Uczestnika projektu, wszyscy oni będą mieli możliwość 

poznania się w czasie wernisażu. 

Projekt jest realizowany dzięki środkom ze Stypendium Twórczego Miasta Krakowa 2015. 

Autorki projektu (Katarzyna Korneluk, Paulina Jawień) są laureatkami stypendium w 

dziedzinie zarządzania kulturą oraz organizacji i produkcji przedsięwzięć kulturalnych. 

Spotkanie informacyjne „Dlaczego warto zostać wolontariuszem?”  

Regionalne Centrum Wolontariatu w Krakowie zaprasza do udziału w 

spotkaniu informacyjnym „Dlaczego warto zostać wolontariuszem?” Spotkanie 

adresowane jest do osób zainteresowanych pełnieniem wolontariatu i odbędzie się 8 

grudnia 2015 r. w godz. 16.30 – 18.45 w Centrum Obywatelskim. 

W trakcie spotkania: 

 dowiesz się, co można robić w ramach wolontariatu, 

 poznasz podstawowe aspekty prawne wolontariatu, 
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 będziesz miał okazję zobaczyć przykładowe oferty wolontariatu w krakowskich 

organizacjach pozarządowych i instytucjach, 

 zobaczysz, ile korzyści niesie ze sobą wolontariat. 

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o przesłanie zgłoszenia na adres 

krakow@wolontariat.org.pl do 6 grudnia. 

Zapraszamy do udziału i do dołączenia do wydarzenia na Facebooku! 

Manifestacja „Nie w moim imieniu” 

6 grudnia o godzinie 12:00 na rynku głównym na manifestacji “Nie w 

moim imieniu” spotkają się mieszkańcy i mieszkanki Krakowa, którzy nie godzą się na 

narastającą nienawiść i agresję w naszym życiu społecznym. 

Manifestacja odbywa się w formule “no logo” , co oznacza, że protest odbywa się we 

wspólnej sprawie, ponad podziałami. W związku z tym na manifestacji nie będzie 

prezentowana przynależności do organizacji, partii politycznych etc. Manifestację organizuje 

nieformalna grupa obywateli i obywatelek. 

Informacje i manifest, który zostanie odczytany podczas manifestacji. 

  

Jeśli chcesz, aby zapowiedź Twojego wydarzenia znalazła się w cotygodniowych newsach 

CO? Obywatelski KRAKÓW, przyślij krótką informację (max ½ strony A4, czcionka TNR 12) 

wraz ze zdjęciem/logo na adres: pr@cokrakow.pl najpóźniej w środę do godz. 10:00. 

Newsy są publikowane na stronie www i fanpage’u CO oraz ngo.krakow.pl. 
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